（様式１）

Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2021公募サポート事業補助金交付申請書

令和　 年 　月 　日

　横浜アーツフェスティバル実行委員会委員長　あて
住　　所
名　　称
代表者名
Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2021公募サポート事業補助金交付要綱第７条第１項及び第２項の規定により、次のとおり申請します。
１　申請事業の名称
２　事業区分
　　　新規　・　拡充
　　 （拡充の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　補助事業の項目　（概要項目を○で囲んでください）※複数選択可
　　トップアーティスト　・　クリエイティブチルドレン　・
クリエイティブインクルージョン　・　賑わいづくり　・　国際発信
	具体的な実施内容

４　申請事業の完了（予定）年月日　　　　令和　 年 　月 　日（　）
５　交付申請額　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
６　添付書類
(1)　事業計画書（指定様式）
(2)　収支予算書（指定様式）
(3)　広報用画像データ（１～３点）　※一次利用・二次利用可能なもの

(4)　規約、会則その他これらに類するもの
(5)　団体の構成員名簿(役員名簿でも可)。法人においては申請日から３ヶ月以内に発
行された登記事項証明書
(6)　出演するアーティストのプロフィール資料（経歴、公演・ワークショップの実績等）